
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

Р Е Ш Е Н И Е

Орлик
"16"  июля  2020 г.                                                                                      № 33/80

О внесении изменений в решение 
земского собрания Орликовского
 сельского поселения  от 05.11.2015 г. №31/126 
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Орликовского  сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский
район»  Белгородской  области  земское  собрание  Орликовского  сельского
поселения  муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской
области р е ш и л о :

1.  Внести  в  решение  земского  собрания  Орликовского  сельского
поселения  от 05.11.2015 г.  №31/126 «О налоге на имущество физических
лиц» следующие изменения:

 1.1  Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3.  При  исчислении  налога  на  имущество  физических  лиц,  размеры

налоговых вычетов, предусмотренные пунктами 3-6.1. статьи 403 Налогового
кодекса РФ действуют в полном объеме».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье» и
разместить  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления
Орликовского  сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский
район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: http://orlik31.ru).

3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу

администрации Орликовского сельского поселения  муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области (Ступак М.В.).

Глава  Орликовского 
сельского поселения                                                                А.Н. Овчаров       




	Глава Орликовского

